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ZŁOTE GODY

Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote Gody to rocznica niezwykła, tak jak niezwykli
są ludzie, którzy przeżyli razem pół wieku. To właśnie ta piękna okazja była powodem uroczystości,
jaka odbyła się w piątek, 24 listopada, w Gminnym Centrum Kultury w Krzęcinie.

Podczas uroczystości, wręczone zostały Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznane przez
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej,  w dowód społecznego uznania  dla  trwałości  małżeństw z
terenu gminy Krzęcin. Prawdziwe, zgodne i dobre małżeństwo to takie, które przetrwa wszystkie
życiowe problemy i bolączki, by po latach zyskać wzajemne zrozumienie, tolerancję oraz wzajemny
szacunek.  Wszyscy  Jubilaci  otrzymali  z  rąk  Wójta  Gminy  Krzęcin,  Bogdana  Wojciecha
Brzustowicza, Sekretarza Gminy Krzęcin, Ryszarda Przywartego, pamiątkowe medale oraz listy
gratulacyjne zawierające życzenia wszystkiego co najlepsze w życiu osobistym, zdrowia, szczęścia i
samych pogodnych dni.

Uroczystość poprowadziła  kierownik Urzędu Stanu Cywilnego –  Anna Okulicz-Kozaryn.  Podczas
spotkania wyróżnione pary wspominały czasy osiedlenia się na terenach gminy Krzęcin oraz wracały
pamięcią do dni swojej młodości, w czasie której zakładały rodziny. Szanowni Jubilaci zdradzili też,
że aby przeżyć ze sobą tak wiele lat nie wystarczy tylko się kochać, trzeba też się przyjaźnić,
szanować i rozumieć. Wśród Złotych Jubilatów znaleźli się: Państwo Jacek i Aniela Skrzypińscy,
Państwo Aurela i Ryszard Nowak, Państwo Wiesława i Antoni Buczkowscy, Państwo Alina i
Józef Mroczkowscy, Państwo Teresa i Ryszard Suszek.

Państwo Jadwiga i Stanisław Masaj oraz Barbara i Stanisław Leszczyńscy również w tym roku
obchodzili ten piękny Jubileusz, ale z przyczyn prywatnych nie mogli być z nami w tym dniu, dlatego
listy gratulacyjne, medale oraz życzenia z rąk Wójta Gminy Krzęcin odbiorą w innym terminie.
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 Wszystkim Szanownym Jubilatom życzymy trwania w tej jakże pięknej miłości!

 


